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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina ŻARY

Powiat ŻARSKI

Ulica UL. SZARYCH 
SZEREGÓW

Nr domu 35 Nr lokalu 3

Miejscowość ŻARY Kod pocztowy 68-200 Poczta ŻARY Nr telefonu 603074101

Nr faksu E-mail 
fundacjabliskodomu@gmail.com

Strona www www.fundacjabliskodomu.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-11-08

2018-11-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36513340000000 6. Numer KRS 0000631543

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Justyna Wojtaszewska Prezes Fundacji TAK

Aleksandra Kubiak Wiceprezes Fundacji TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zbigniew Tartak Przewodniczący TAK

Urszula Bereźnicka Członek rady TAK

Janusz Janeczko Członek rady TAK

FUNDACJA "BLISKO DOMU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Prowadzenie działalności ewangelizacyjnej oraz misyjnej w wymiarze 
indywidualnym i masowym.
Pomoc chrześcijanom w rozwoju ich osobistej relacji z Bogiem.
Działalność charytatywna.
Pomoc kościołom, wspólnotom i innym organizacjom chrześcijańskim w 
ich rozwoju.
Rozwój i integracja społeczności chrześcijańskich.
Wzmacnianie dialogu międzywyznaniowego wśród denominacji 
chrześcijańskich, propagowanie myśli i apologetyki biblijnej.
Organizowanie pomocy specjalistycznej w tym terapeutycznej, 
psychologicznej i  psychoterapeutycznej.
Organizowanie pomocy duchowej.
Terapia rodzin.
Pomoc społeczna, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; działalność na rzecz 
równych praw kobiet i mężczyzn.
Prowadzenie działań prewencyjnych.
Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
Niesienie pomocy społecznej dla najuboższych osób i rodzin.
Niesienie pomocy społecznej osobom chorym, w tym objętym opieką 
paliatywną.
Pomoc osobom i rodzinom w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb 
życiowych.
Promocja kultury i artystów chrześcijańskich.
Pomoc w rozwoju i wydobywaniu talentów.
Wspieranie rozwoju i promowanie działań zespołu ewangelizacyjnego.
Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego.
Organizacja i prowadzenie wspólnoty chrześcijańskiej.
Działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
Organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży.
Wspieranie turystyki i krajoznawstwa.
Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen 
w kraju i za granicą.
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
Stwarzanie i zapewnianie warunków dla krzewienia i propagowania 
postaw humanistycznych, prospołecznych, patriotycznych.
Wspieranie przedsięwzięć mających za przedmiot oświatę, edukację i 
wychowanie oraz kulturę i sztukę.
Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju przedsiębiorczości oraz 
aktywizacji zawodowej i życiowej.
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie w zakresie realizacji przez 
te podmioty działań w sferze pożytku publicznego.
Promocja i organizacja wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Promowanie nauczania opartego o prawdy i wartości chrześcijańskie
Organizowanie rekolekcji, konferencji i wykładów
Organizowanie kursów i warsztatów dla dzieci, młodzieży i dorosłych
Promowanie i realizowanie działań i stylu życia zgodnego z nauką Pisma 
Świętego i Kościoła Katolickiego
Organizowanie i prowadzenie spotkań modlitewnych oraz miejsc stałej 
modlitwy
Propagowanie postaw zgodnych z nauczaniem Pisma Świętego i będących 
odzwierciedleniem biblijnych wartości w wymiarze etyki i moralności
Prowadzenie poradnictwa indywidualnego, rodzinnego i grupowego o 
charakterze psychologicznym i psychoterapeutycznym
Prowadzenie doradztwa w sferze edukacyjno-zawodowej
Działania wspomagające rozwój społeczności lokalnych
Organizowanie i finansowanie zakupu wyposażenia potrzebnego do 
funkcjonowania placówek oświatowych, wychowawczych, opiekuńczych i 
zdrowotnych
Organizowanie koncertów oraz innych form artystycznych promujących 
kulturę
Organizowanie pielgrzymek
Organizowanie pomocy stypendialnej dla dzieci i młodzieży
Prowadzenie działalności publicystycznej i informacyjnej w drodze 
wydawania książek, czasopism, broszur i wydawnictw specjalnych
Organizowanie i współfinansowanie wyjazdów integracyjnych i 
odpoczynku dla członków fundacji i osób objętych jej wsparciem
Wspieranie rozwoju i edukacji członków Fundacji i osób objętych 
wsparciem Fundacji poprzez całkowite lub częściowe finansowanie 
kursów, szkoleń i innych form edukacyjnych
Organizowanie i finansowanie dokształcania członków zespołu 
ewangelizacyjnego oraz zakup wyposażenia potrzebnego do jego rozwoju
Organizowanie zbiórek pieniężnych i rzeczowych
Udzielanie wsparcia psychologicznego i pedagogicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Parafianie parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Otyniu oraz pielgrzymi z różnych stron 
Polski. Młodzież Gminy Otyń oraz z okolicznych Gmin oraz osoby indywidualne z różnych 
rejonów Polski

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1000

0

W styczniu 2022r Fundacja Blisko Domu i Gabinet opieki położniczej w którym nieodpłatnie porad udziela dyplomowana 
położna, posiadająca specjalizację w zakresie pielęgniarstwa ginekologiczno-położniczego jest dyplomowaną Instruktorką 
Modelu Creighton, afiliowaną w Polskim Centrum Troski o Płodność FCCP. Uzyskują w nim pomoc wszystkie pary pragnące mieć 
potomstwo lub będące aktualnie w ciąży, a także mamy po porodzie i w trakcie opieki nad niemowlęciem.
Pomoc obejmuje: opieka oraz prowadzenie ciąży, lęk przed porodem, towarzyszenie przy porodzie
poszukiwanie odpowiedzi na niepłodność pary, rozpoznawanie rytmu płodności, laktacja i związane z nią pytania oraz 
towarzyszenie w problemach ,brak medycznych przyczyn niepłodności, brak potomstwa.
W lutym Fundacja Blisko Domu rozpoczyna Akcję Pomocową Otulić Ukrainę od zbiórki pościeli i tekstyliów dla ośrodków dla 
uchodźców, w których były lokowane kobiety i dzieci z Ukrainy. Zebrane artykuły zostały przekazane do trzech placówek. 
Otworzyliśmy również pomoc specjalistyczną - terapeutyczną dla poszkodowanych w działaniach wojennych kobiet i dzieci, 
którą prowadziła doświadczona psycholog z Ukrainy.
W marcu Fundacja zorganizowała Wielkopostne Czuwanie dla Kobiet pod hasłem „Nad strumieniami wód”, które zgromadziło 
ponad 200 kobiet z różnych miejsc polski. Podczas spotkania kobiety mogły wysłuchać skierowanej do nich konferencji która 
była przesłaniem mówiącym o godności i poczuciu wartości kobiety we współczesnym świecie.
Kwiecień 2022 Fundacja Blisko Domu zorganizowała Warsztaty dla Rodziców pod hasłem „JAK MÓWIĆ ŻEBY DZIECI NAS 
SŁUCHŁY, JAK SŁUCHAĆ, ŻEBY DZIECI DO NAS MÓWIŁY” Warsztaty poprowadzone przez doświadczoną, specjalistkę poruszającą 
zagadnienia z zakresu wychowania dzieci i młodzieży. Warsztaty miały na celu: powiększenie wiedzy i umiejętności 
wychowawczych rodziców i opiekunów prawnych, zrozumieć uczucia swojego dziecka, nabycie umiejętności stawiania granic 
dziecku, komunikowania się z nim  oraz usamodzielniania dziecka.
Również w kwietniu Fundacja przeprowadza zbiórkę na nowe nagłośnienie dla Zespołu Ewangelizacyjnego Syjon objętego 
opieką Fundacji. Zespół ten bierze udział we wszystkich organizowanych przez Fundację wydarzeniach. 
W październiku Fundacja Blisko Domu oraz Zespół Ewangelizacyjny Syjon rozpoczyna autorski PROJEKT MwK czyli PROJEKT 
MŁODZI w KOŚCIELE, który jest skierowany do wszystkich młodych osób, które chcą wejść w obszar działań, alternatyw, 
rozmów, warsztatów, które mają na celu SPOTKANIE, PRZYJAŹŃ I ROZWÓJ. Projekt zakłada 18 form warsztatowych oraz 
spotkań rekreacyjnych prowadzonych nieodpłatnie dla młodzieży z naszej gminy oraz młodzieży dojeżdżającej z innych 
miejscowości naszego powiatu. Projekt wyłonił konieczność prowadzenia nieodpłatnej pomocy terapeutycznej dla wszystkich 
młodych osób, które takiej pomocy potrzebuj, szukają, a których rodziców na taką pomoc nie stać.
W listopadzie Fundacja Blisko Domu przeprowadziła i zrealizowała charytatywną zbiórkę i zakup aparatu słuchowego dla 
potrzebującej osoby.
Również w listopadzie Fundacja przeprowadziła coroczne Czuwanie dla Mężczyzna pod hasłem " Adwent po męsku" Czuwanie 
to skupia mężczyzn, którzy w kościele odkrywają swoje miejsce do działania oraz otwierając się na działanie Słowa Bożego uczą 
się bycia lepszymi mężami i ojcami.
Przez cały rok Fundacja wraz z Zespołem Ewangelizacyjnym Syjon prowadziła spotkania modlitewne pod hasłem "BOŻA 
PERSPEKTYWA" Jest Więcej. Spotkania te skierowane były do osób chcących przeżyć duchową odnowę poprzez modlitwę, 
udział w konferencjach, nabożeństwach, wysłuchaniu nauk dotyczących codziennego funkcjonowania w rolach społecznych w 
odniesieniu do postaw zgodnych z nauką Pisma Świętego i będących odzwierciedleniem biblijnych wartości w wymiarze etyki i 
moralności. Spotkania organizowane były zarówno z myślą o małżeństwach jak i indywidualnych osobach niezależnie od wieku i 
płci.
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Otwarcie Gabinetu opieki położniczej w którym 
nieodpłatnie porad udziela dyplomowana 
położna, posiadająca specjalizację w zakresie 
pielęgniarstwa ginekologiczno-położniczego jest 
dyplomowaną Instruktorką Modelu Creighton, 
afiliowaną w Polskim Centrum Troski o Płodność 
FCCP. Uzyskują w nim pomoc wszystkie pary 
pragnące mieć potomstwo lub będące aktualnie 
w ciąży, a także mamy po porodzie i w trakcie 
opieki nad niemowlęciem.
Rozpoczęcie autorskiego PROJEKTU MwK czyli 
PROJEKTU MŁODZI w KOŚCIELE, który jest 
skierowany do wszystkich młodych osób, 
chcących wejść w obszar działań, alternatyw, 
rozmów, warsztatów, które mają na celu 
SPOTKANIE, PRZYJAŹŃ I ROZWÓJ. Projekt 
realizuje w ramach wolontariatu 18 form 
warsztatowych, spotkań rekreacyjnych oraz 
specjalistyczną, nieodpłatną  pomoc 
terapeutyczną dla młodzieży.
Fundacja na wniosek potrzebujących 
przeprowadza nieodpłatną pomoc 
psychologiczną i terapeutyczną dla osób, które o 
taka pomoc wnioskują, a których nie stać na 
opłacanie terapii.dla młodzieży.
Przez cały rok Fundacja prowadziła spotkania 
modlitewne pod hasłem "BOŻA PERSPEKTYWA" 
Jest Więcej. Spotkania te skierowane były do 
osób chcących przeżyć duchową odnowę 
poprzez modlitwę, udział w konferencjach, 
nabożeństwach, wysłuchaniu nauk dotyczących 
codziennego funkcjonowania w rolach 
społecznych w odniesieniu do postaw zgodnych 
z nauką Pisma Świętego.

94.91.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony 
praw dziecka

Fundacja Blisko Domu zorganizowała 
Warsztaty dla Rodziców pod hasłem „JAK 
MÓWIĆ ŻEBY DZIECI NAS SŁUCHŁY, JAK 
SŁUCHAĆ, ŻEBY DZIECI DO NAS MÓWIŁY” 
Warsztaty poprowadzone przez 
doświadczoną, specjalistkę poruszającą 
zagadnienia z zakresu wychowania dzieci i 
młodzieży. Warsztaty miały na celu: 
powiększenie wiedzy i umiejętności 
wychowawczych rodziców i opiekunów 
prawnych, zrozumieć uczucia swojego 
dziecka, nabycie umiejętności stawiania 
granic dziecku, komunikowania się z nim  
oraz usamodzielniania dziecka.

94.91.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 działalność charytatywnej

Fundacja Blisko Domu przeprowadziła trzy 
zbiórki pomocowe. Pierwsza zbiórka 
charytatywna na rzecz uchodźców i ofiar wojny 
w Ukrainie, które przybywały do naszego kraju. 
W ramach tej zbiórki zakipiona została pościel i 
tekstylia do ośrodków, w których były lokowane 
kobiety i dzieci z Ukrainy. Zebrane artykuły 
zostały przekazane do trzech placówek. Również 
wyposażyliśmy gabinet do pracy terapeutycznej 
z dziećmi z Ukrainy.
Druga zbiórka charytatywna na zakup sprzętu 
nagłośnieniowego- głośniki dla Zespołu 
Ewangelizacyjnego Syjon, który czynnie 
uczestniczy we wszystkich organizowanych 
działaniach Fundacji. Głośniki zostały zakupione.
Trzecia zbiórka charytatywna na zakup Aparatu 
słuchowego dla potrzebującej osoby. Aparat 
został zakupiony i przekazany potrzebującemu.

88.99.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 462 619,34 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 16 725,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 443 763,84 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 350,00 zł

e) pozostałe przychody 1 780,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 16 725,50 zł

2.4. Z innych źródeł 445 893,84 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

16 725,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 186 043,13 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 374 526,82 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

16 725,50 zł 0,00 zł

257 720,71 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

100 080,61 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

88 092,52 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

20 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 85 120,80 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

85 120,80 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

3 656,33 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 85 120,80 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 85 120,80 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 082,84 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Justyna Wojtaszewska
Aleksandra Kubiak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-14
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